Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• AVISO DE RETIFICAÇÃO - ERRATA - EXTRATO DE DISPENSA 029/2024

 2024 – 3 páginas Caldeirão Grande / BA – Quinta-feira, 15 de fevereiro de 2024

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ERRATA

EXTRATO DE DISPENSA 029/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE/BA, no Diário Oficial

dessa entidade, do dia 15 de fevereiro de 2024, Edição nº 15/02/2024, pagina nº 09,

retifica o, EXTRATO DE DISPENSA 029/2024, conforme itens abaixo,

I - ONDE SE LÊ “

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 029DL/2024

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de serviços em qualificação e

treinamento na área de licitação, com base na nova lei de licitação e contratos, com

oficinas práticas para implementação da Lei nº 14.133/2021 nos municípios, á realizar –

se no PERÍODO: 15/02/2024 A 25/02/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE (CÂNDIDO PEREIRA DA GUIRRA

FILHO – Prefeito Municipal). CONTRATADO INTEGRA CONSULTORIA EM

GESTAO PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA (CPF/CNPJ: 35.140.871/0001-95)

VALOR DA DISPENSA: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2023 e

suas alterações posteriores. Caldeirão Grande - BA, 15/02/2024. Lucas Fábio Nunes

Neres presidente da CPL.

EXTRATO CONTRATO Nº. 029DL/2024

Dispensa de Licitação nº. 029DL/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE

(CÂNDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO – Prefeito Municipal). CONTRATADO

INTEGRA CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA

(CPF/CNPJ: 35.140.871/0001-95) OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de

serviços em qualificação e treinamento na área de licitação, com base na nova lei de

licitação e contratos, com oficinas práticas para implementação da Lei nº 14.133/2021

nos municípios. Dotação. Orçamentária: 2.04.01/2.009/33.90.39.00/1.500.0000.

Vigência: 09/02/2024 A 31/03/2024. Valor: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).

Candido Pereira da Guirra Filho – Prefeito

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

II - LEIA -SE “

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 029DL/2024

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de serviços em qualificação e

treinamento na área de licitação, com base na nova lei de licitação e contratos, com

oficinas práticas para implementação da Lei nº 14.133/2021 nos municípios, á realizar –

se no PERÍODO: 15/02/2024 A 15/03/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE (CÂNDIDO PEREIRA DA GUIRRA

FILHO – Prefeito Municipal). CONTRATADO INTEGRA CONSULTORIA EM

GESTAO PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA (CPF/CNPJ: 35.140.871/0001-95)

VALOR DA DISPENSA: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2023 e

suas alterações posteriores. Caldeirão Grande - BA, 15/02/2024. Lucas Fábio Nunes

Neres presidente da CPL.

EXTRATO CONTRATO Nº. 029DL/2024

Dispensa de Licitação nº. 029DL/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE

(CÂNDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO – Prefeito Municipal). CONTRATADO

INTEGRA CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA

(CPF/CNPJ: 35.140.871/0001-95) OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de

serviços em qualificação e treinamento na área de licitação, com base na nova lei de

licitação e contratos, com oficinas práticas para implementação da Lei nº 14.133/2021 nos

municípios. Dotação. Orçamentária: 2.04.01/2.009/33.90.39.00/1.500.0000. Vigência:

15/02/2024 A 15/03/2024. Valor: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). Candido

Pereira da Guirra Filho – Prefeito.

CANDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3